Deltagarlista

Flickor/dam 699p och under

Flickor/dam 699p och under
2024-06-06 11:00 (12 anmalda)

123
130
112
153
146
052
168
050
051
100
230
304

Johansson Kraft Gunvor, Lekstorps IF
Ottemark Edith, Lekstorps IF

Ali Mahamoud Sana, Kungélvs BTK
Andersson Greta, LinnePartille PK
Bdrjesson Amanda, LinnePartille PK
Johannesen Carlsson Ruth, Danningelanda BTK
Li Sandra, LinnePartille PK

Saglamoglu Jenny, Danningelanda BTK
Saglamoglu Nelly, Danningelanda BTK
Sjoéstrom Lilly, Kungalvs BTK
Vernersson Natalie, MoIndals BTK
Zhang Junia, Solna BTK

Klubbresornas Klubbresa 2024

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av LinnéPartille PK.



